
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1565 del 15 dicembre 2015

OGGETTO: ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI – LIQUIDAZIONE SOMME

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

PREMESSO che in data 06/07/2015, veniva notificato atto di pignoramento presso terzi da
parte del Sig. Piras Gianluigi, creditore della ditta S.IMP.TEC, con cui si invitava questa
Azienda Sanitaria ad effettuare dichiarazione di terzo prescritta ai sensi dell’art.547 c.p.c. al
creditore procedente, nei termini di legge;

RILEVATO che questa Azienda Sanitaria risulta debitrice della Ditta S.IMP.TEC Srl per lavori
di manutenzione ordinaria svolti presso vari presidi ospedalieri come rappresentato nella
relazione del Geometra Natalino Pala, documentata agli atti;

DATO ATTO che, conseguentemente, questa Azienda procedeva ad effettuare la
dichiarazione suindicata attestando di essere debitrice della ditta S.IMP.TEC Srl per un
importo di € 14.980,20, relativamente a lavori di manutenzione ordinaria eseguiti nelle
strutture ospedaliere;

PRESO ATTO dell’ordinanza del giudice dell’esecuzione, che si allega in copia, con cui veniva
ordinato a questa Azienda Sanitaria di procedere alla corresponsione a favore del Sig. Piras
Gianluigi, assegnatario, della somma per cui questa Azienda risulta debitrice nei confronti
della S.IMP.TEC Srl, pari ad € 14.980,20;

RITENUTO di doversi procedere in conformità alla liquidazione in oggetto;

VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n.23 del 17.11.2014;

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro,
adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n.51/2;

VISTA la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n.1 del 29.12.2014;

VISTA la deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04.2015, n.19/27;



pag. 2 di 3

VISTA la deliberazione n.540 del 05.05.2015 con la quale si prende atto delle determinazioni
assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 19/27;

VISTO l’articolo 6 della Legge Regionale n.22 del 07/08/2015;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n.42/12 del 28/08/2015;

VISTA la deliberazione n.1111 del 31/08/2015 con la quale si prende atto delle determinazioni
assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 42/12;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario sottoscrivendo il presente
provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

DELIBERA

per le motivazioni specificate in premessa che qui si richiamano integralmente

Di liquidare la somma di € 14.980,20 a favore del Sig. Piras Gianluigi, sul conto Unicredit
Nuoro-Via Mughina- n.IT74N0200817302000102180200;

Di imputare la predetta somma sul conto denominato Manutenzioni e riparazioni immobili,
impianti e pertinenze programmate n.0507010101;

Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio e il Servizio della Gestione
Logistica e Tecnica ognuno per la parte di propria competenza;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali e Legali;

Di dare atto che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale;

Il Collaboratore Amm.vo
f.to Dr.ssa Alessandra Antonella Pasella

Il Direttore del Servizio
della Gestione Tecnica e Logistica

f.to Dr. Francesco Bomboi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO



pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

presente sul sito aziendale a far data dal 15 dicembre 2015 per la durata di giorni 15,

ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp.Servizio della Gestione Logistica e Tecnica R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


